019,00T/120cv, cor azul, categoria aluguel, RENAVAM 131232088, em 
péssimo estado de conservação.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais)

LOTE 03

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0008995-05.2016.403.6181

Vara: 10ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X SEM IDENTIFICAÇÃO

Localização do lote: Rua Vemag nº 668 (item A) e Av. Santa Marina nº 208 (itens B a H) – São

[...]

Inviabilizado exame da parte interna e parte elétrica e motor, 
avaliado em R$ 39.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 273.000,00 (Duzentos e setenta e três mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão, conforme Lei 9.613/98, art. 4º-A, §3º: R$ 
204.750,00 (Duzentos e quatro mil setecentos e cinquenta reais)

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 

06/04/2017, às 19:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site 

http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?